东南大学研究生会文件

校研会﹝2011﹞58号

关于规范社会赞助经费管理的通知
校研究生会各部、室、中心，善研杂志社、丁家桥分会：

为了进一步规范校研究生会自筹经费（主要为社会赞助）的管理，经主席团研究决定，制定本管理办法。具体通知如下：
一、赞助经费来源

1、校研究生会外联部以研会活动名义从企业（或商家）处获取的赞助经费。

2、各活动组织部门以研会活动名义筹集的社会赞助经费。

3、校研究生会或其部门以活动名义协助企业（或商家）借用场地或通过劳务等方式，获得的社会赞助经费。
二、经费使用办法

1、活动负责人在活动举办前，需积极与外联部联系，争取社会赞助，同时，本部门成员也可以利用各种途径争取社会赞助。

2、活动负责人和企业（或商家）商谈赞助事宜时，需及时与分管副主席沟通和商议。在与企业（或商家）基本谈妥后，需向财务工作组副组长（常务副主席）请示，同意后，以研会名义和企业商家签订赞助协议，协议上研会负责人为财务工作组副组长或组长，签字并盖研会公章。若确实无法签订协议的，则必须让商家提供赞助金额证明。赞助协议或赞助金额证明需报财务工作组副组长备案。
3、根据赞助协议，活动负责人取得赞助经费后，需到所在校区财务工作组成员处（四牌楼丁家桥：胡岳峰，九龙湖：张远娜）登记入账，同时在财务工作组副组长处备案。

4、赞助经费中扣除为商家宣传等费用后，剩余的10%将由财务工作组直接拨付给获得赞助成员所在部门，用于该部门团队建设。

5、赞助经费主要用于商家所赞助的活动，剩余经费将贴补研会其他活动。
三、经费使用纪律

1、赞助经费的获取和使用要坚持公开的原则。
2、对于在获取赞助经费过程中逾期不入账、虚报赞助金额等违纪现象，将予以通报批评，违纪情况严重者，将开除相关职务，并取消研会成员资格。

附：赞助协议范本
东南大学研究生会

2011年9月27日
主题词：规范  社会赞助经费

报送：校团委
抄送：各院（系、所、研究院）研究生会
东南大学研究生会办公室                   2011年9月27日发
XXXX（活动名称）赞助协议

甲方：XXXX（企业或商家）

乙方：东南大学研究生会
今有XXXX（企业或商家）（以下简称甲方）与东南大学研究生会（以下简称乙方），本着共同合作、互惠互利的精神，遵照相关法律法规，就筹办 “XXXX（活动名称）”一事达成如下协议：
甲方义务：

1、 甲方提供现金XX元人民币作为xx费用。

2、 甲方提供XX（活动用品等）作为xx使用。
乙方义务：

1、 乙方在xx（宣传平台）上发布活动信息时加上甲方名称。
2、 其他方面（视具体情况定）

协议执行过程中如有与校方规定相冲突的地方，以服从校规为前提。

本合同如有其它未尽事宜，双方友好协商解决。

甲方：XXXX（企业或商家）（签章）                乙方：东南大学研究生会（签章）
负责人：                                          负责人：

年   月   日                                     年   月   日